
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/268/23 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023.40 t.j.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2022 
poz. 1634 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2023 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 710 000,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody  majątkowe budżetu o kwotę 490 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2023 w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 195 000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2 175 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy na 2023 rok w tym: 

1) zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 2 150 000,00 zł- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie   39 597 376,33 zł; 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  44 442 376,33 zł; 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 5 623 609,90 zł; 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 778 609,90 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXI/260/22 z 29 grudnia  2022 roku 
zmienia się § 3, który otrzymuje nową treść w brzmieniu „§3 Różnica między dochodami, a wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 845 000,00 zł który zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach (o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 1 470 000,00 zł 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3 375 000,00 zł.”. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXI/260/22 z dnia 29 grudnia 
2022 roku zmienia się załącznik Nr 10 ,,Dotacje z budżetu gminy”, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2511



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2511



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/268/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 31 marca 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 325 000,00 0,00 50 000,00 1 375 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 750 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 63 149,33 0,00 250 000,00 313 149,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 108,00 0,00 250 000,00 251 108,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 50 000,00 51 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 250 000,00 0,00 120 000,00 5 370 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 080 500,00 0,00 30 000,00 1 110 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 440 000,00 0,00 90 000,00 1 530 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 169 211,00 -6 927,00 31 531,19 17 193 815,19 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 9 428 314,00 -6 927,00 0,00 9 421 387,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 428 314,00 -6 927,00 0,00 9 421 387,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 477,00 0,00 31 531,19 40 008,19 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 531,19 1 531,19 

801   Oświata i wychowanie 1 785 508,00 0,00 45 000,00 1 830 508,00 
 80104  Przedszkola  458 324,00 0,00 40 000,00 498 324,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 37 026,00 0,00 30 000,00 67 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2511



  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 535 581,00 0,00 4 000,00 539 581,00 
 85216  Zasiłki stałe 115 324,00 0,00 1 000,00 116 324,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 621,00 0,00 3 000,00 163 621,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 75 000,00 0,00 200 395,81 275 395,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

 85395  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 200 395,81 275 395,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 395,81 395,81 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

855   Rodzina 3 649 287,00 0,00 16 000,00 3 665 287,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 628 966,00 0,00 13 800,00 3 642 766,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 11 800,00 14 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 832,00 0,00 2 200,00 22 032,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 
bieżące 32 022 376,33 -6 927,00 716 927,00 32 732 376,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 7 240 000,00 -490 000,00 0,00 6 750 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 240 000,00 -490 000,00 0,00 6 750 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 240 000,00 -490 000,00 0,00 6 750 000,00 

majątkowe 7 355 000,00 -490 000,00 0,00 6 865 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Ogółem: 39 377 376,33 -496 927,00 716 927,00 39 597 376,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2511



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

Rozdział 01043- zwiekszenie o kwotę 50 000,00 zł dchodów z tytułu wpłat mieszkańców za wykonanie 
studzienek wodomierzowych. 

Rozdział 75023- w związku ze zmianą banku obsługującego budżet Gminy Słopnice wraz z podległymi  
jednostakami organizacyjnymi od 01.01.2023 roku oraz oprocentowaniem rachunków bieżących oraz 
pomocniczych zwiększono w budżecie wpływy od środków na rachunkach bankowych o kwotę   

200 000,00 zł. 

Rozdział 75615 i 75616- zwiększono wpływy z tytułu podatków od osób prawnych i osób fizycznych. 

Rozdział 75814- po przeprowadzonym postepowaniu przetargowym na budowę sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej nr 3  zmniejszono dochody z tytułu dotacji z rządowego programu Polski Ład o kwotę  
490 000,00zł. 

Rozdział 80104 i 80103- zwiekszenie wpływów z opłat rodziców za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz dowożenia uczniów do szkół. 

Rozdział 85395-  gospodarstwa domowe wykorzystujące do ogrzewania energię elektryczną oraz gaz 
mogą składać wnioski o dodatek elektryczny, ale także ubiegać się o refundację podatku od zużytego paliwa 
gazowego. W związku z tym dokonano zwiększenia środków na ten cel o kwotę 200 000,00 zł. 

Rozdział 85502- zwiększenie wpływów z tytułu odsetek  oraz wpływów  z innych rozliczen i zwrotów. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2511



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/268/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 31 marca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 3 751 500,00 731 500,00 731 500,00 0,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po 
zmianach 4 776 500,00 731 500,00 731 500,00 0,00 731 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 750 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa 
wsi 

po 
zmianach 775 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 850 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po 
zmianach 3 850 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 762 954,00 700 000,00 678 000,00 0,00 678 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 062 954,00 6 062 954,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 518 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po 
zmianach 7 244 454,00 681 500,00 678 000,00 0,00 678 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 562 954,00 6 562 954,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny 

transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 3 878 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi 
wewnetrzne przed 

zmianą 1 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2511



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 3 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 344 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po 
zmianach 344 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 237 707,00 1 237 707,00 712 568,61 401 231,00 311 337,61 0,00 525 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po 
zmianach 1 257 707,00 1 257 707,00 732 568,61 411 231,00 321 337,61 0,00 525 138,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 545 004,00 545 004,00 449 263,61 390 000,00 59 263,61 0,00 95 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 555 004,00 555 004,00 459 263,61 400 000,00 59 263,61 0,00 95 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 155 000,00 155 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 9 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 3 999,00 0,00 3 999,00 0,00 196 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 355 000,00 355 000,00 64 999,00 0,00 64 999,00 0,00 205 001,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 155 000,00 155 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 9 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 200 000,00 3 999,00 0,00 3 999,00 0,00 196 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 355 000,00 355 000,00 64 999,00 0,00 64 999,00 0,00 205 001,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 934 237,00 3 934 237,00 403 071,00 303 300,00 99 771,00 200 000,00 3 331 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po 
zmianach 3 927 737,00 3 927 737,00 396 571,00 303 300,00 93 271,00 200 000,00 3 331 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 676 966,00 3 676 966,00 346 300,00 274 300,00 72 000,00 0,00 3 330 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2511



emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 3 668 266,00 3 668 266,00 337 600,00 274 300,00 63 300,00 0,00 3 330 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 832,00 19 832,00 19 832,00 0,00 19 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 22 032,00 22 032,00 22 032,00 0,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 910 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 250 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 2 110 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 250 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianach 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 470 000,00 270 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po 
zmianach 770 000,00 270 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po 
zmianach 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 181 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 072 376,33 29 109 422,33 23 084 705,94 14 900 388,33 8 184 317,61 1 200 000,00 4 589 716,39 85 000,00 0,00 150 000,00 12 962 954,00 12 962 954,00 381 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 527 200,00 -27 200,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 897 200,00 222 200,00 26 199,00 10 000,00 16 199,00 0,00 196 001,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 44 442 376,33 29 304 422,33 23 102 204,94 14 910 388,33 8 191 816,61 1 181 500,00 4 785 717,39 85 000,00 0,00 150 000,00 15 137 954,00 15 137 954,00 381 000,00 0,00 0,00 

Rozdział 01043- zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł wydatków dla Spółki wodociągowej ,, Słopniczanka" na budowę zbiornika. 

Rozdział 01044- zwiększenie wydatków majątkowych na budowę kanalizacji sanitarnej. 

Rozdział 60004- zmniejszenie do kwoty przekazanej dotacji dla Powiatu Limanowskiego  na zapewnienie funkcjonowania w 2023 roku publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na lini komunikacyjnej Słopnice-Tymbark- Słopnice. 

Rozdział 60016 i 60017- zwiekszenie wydatków na drogi o kwotę 500 000,00 zł 

Rozdział 70005- zwiększenie środków na zakupy nieruchomości w tym na zakup działki przy Zespole Placówek Oświatowych w Słopnicach. 

Rozdział 85395 - zwiększenie wydatków na wypłatę dla mieszkanców gminy dodatku elektrycznego oraz refundacji podatku od zużytego paliwa gazowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2511



Rozdział 90015- zwiększenie wydatków na oświetlenie dróg o kwotę 200 000,00 zł 

Rozdział 92601- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 300 000,00 zł na modernizację boiska sportowego przy Zespole Placówek Oświatowych 
w Słopnicach. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2511



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/268/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 31 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

Przychody budżetu 

Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 150 000,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2511



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/268/23 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 31 marca 2023 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza 
sektora finansów 

publicznych 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                       225 000,00 zł  

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi                        225 000,00 zł  

  dotacja celowa dla Spółki wodnej ,,Słopniczanka" na budowę zbiornika oraz sieci wodociągowej                        225 000,00 zł  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                         66 454,00 zł   

 60004 Lokalny transport zbiorowy                            3 500,00 zł   

  
dotacja celowa na zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Limanowskiego                            3 500,00 zł   

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie                          62 954,00 zł   

  
dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie : Opracowanie studium techniczno-
ekonomiczno- środowiskowe budowy nowej drogi pomiedzy DW966 a DW 965 w rejonie limanowej                          62 954,00 zł   

630  TURYSTYKA                         20 000,00 zł   
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                          20 000,00 zł   

  dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystyki dla Powiatu Limanowskiego                          20 000,00 zł   
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                       250 000,00 zł  

80104 Przedszkola                        250 000,00 zł  
  dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy                        250 000,00 zł  

851  OCHRONA ZDROWIA                           3 000,00 zł   
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            3 000,00 zł   

  dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK                            3 000,00 zł   
855  RODZINA                       200 000,00 zł  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                         200 000,00 zł  

  Dotacje celowe bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad dziećmi do 3 lat                        200 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2511



921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                       395 000,00 zł   
92116 Biblioteki                        395 000,00 zł   

  dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach                        395 000,00 zł   
926  Kultura Fizyczna                       210 000,00 zł  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                        210 000,00 zł  
  dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej                        210 000,00 zł  

  OGÓŁEM 484 454,00 zł 885 000,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 
 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2511


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-04-05T13:28:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




